



PROWOD

ul. Janiny Kłopotckiej 3
45-920 Opole

Opole, dnia 13.10.2020r.

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Numer pisma: PROWOD/ISK/1964/2020

Znak sprawy: **ZP/PROW/132/2020**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa fabrycznie nowych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”.

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Zamawiający informuje, iż w dniach 10.10.2020r. i 12.10.2020r. wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia swoje odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Pojemniki muszą być odpowiednio oznaczone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dn. 29.12.2016r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów: pojemnik żółty – napis „Metale i tworzywa sztuczne”, pojemnik niebieski – napis „Papier”. Dodatkowo Zamawiający wymaga naniesienia na pojemnikach swojego loga firmowego nad opisem danej frakcji odpadów. Pliki z wizualizacją graficzną loga firmowego stanowią załącznik nr 5 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie pojemników o pojemności 360 l oraz 1100l w formie naklejki ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza oznaczenie pojemników o pojemności 360 l oraz 1100l w formie naklejki. Oznaczenia wszystkich pojemników stanowiących przedmiot zamówienia muszą być w formie termodruku.

PROWOD sp. z o.o.
Siedziba: ul. Rynek 4
46-082 KUP

tel. 77 469 55 56
fax. 77 469 66 45

info@prowod.pl
sekretariat@prowod.pl
www.prowod.pl

Biuro:
ul. Janiny Kłopotckiej 3
45-920 Opole
tel. 77 469 11 81
fax. 77 461 11 84

Zarząd:
Prezes: Bogdan Lechowski

NIP: 754-10-00-021 • Regon 530944564 • KRS
0000102843
Kapitał zakładowy: 68 306 810,00 zł

Bank: mBank O. Korporacyjny Opole
Nr konta: 23 1140 1788 0000 3535 3400 1001
Bank: Bank Spółdzielczy w Dobrzemiu Wielkim
Nr konta: 25 8895 0006 2000 0026 3971 0001
Bank: ING Bank Śląski
Nr konta: 66 1050 1504 1000 0090 3038 8194

Pytanie nr 2:

Napisy muszą być wykonane w wielkości i kolorze umożliwiającym szybką identyfikację przeznaczenia pojemnika do segregacji odpadów, tj. na pojemnikach żółtych nadruki koloru czarnego, na pojemnikach niebieskich nadruki koloru białego.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie napisów w kolorze białym na pojemnikach żółtych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wykonanie napisów w kolorze białym na pojemnikach żółtych. Oznaczenia mają być wykonane w kolorze czarnym.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji przetargowej dotyczącej SIWZ dla zamówienia pkt. 3.1 Zamawiający wymienia wielkości pojemników. Norma EN 840 uwzględnia pojemniki wielkości 340l lub 360l.

Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza obydwie pojemności wskazane w normie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania pojemników o pojemności 340l.

Pytanie nr 4:

W specyfikacji przetargowej dotyczącej SIWZ dla zamówienia Pkt 3.1 Zamawiający pisze: "muszą posiadać certyfikat wydany przez uprawnioną do certyfikowania jednostkę, potwierdzający zgodność produktu z wymaganiami norm EN 840 oraz RAL-GZ 951/1".

Czy za certyfikat jakości równoważny certyfikatowi jakości RAL GZ951/1 Zamawiający uzna certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN-840 wydany przez uprawnioną do tego jednostkę certyfikującą opatrzony znakiem jakości nadanym przez tę jednostkę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis SIWZ, tj. produkt musi posiadać odpowiedni certyfikat potwierdzający zgodność z wymaganiami obu norm: EN840 oraz RAL-GZ 951/1.

Pytanie nr 5:

W specyfikacji przetargowej dotyczącej SIWZ dla zamówienia Pkt 3.1 Zamawiający pisze: "muszą być wykonane metodą wtryskową z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PEHD) z nowego granulatu".

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników wykonanych z granulatu polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PE-HD) z domieszką regranulatu?

Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez dostawców pojemników, gdyż umożliwia odpowiedzialnym społecznie producentom realizowanie misji polegającej na minimalizowaniu negatywnego wpływu ich działalności na środowisko naturalne (poprzez wykorzystanie surowców wtórnych) przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej jakości i wytrzymałości pojemników. Biorąc pod uwagę, charakter prowadzonej przez Zamawiającego działalności - udział w procesie recyklingu, nieuzasadnionym jest ograniczenie możliwości dostarczenia narzędzi służących do

obsługi tego procesu, wyłącznie do pojemników wykonanych z nowego granulatu bez domieszki regranulatu. Takie podejście nie znajduje uzasadnienia technicznego i pozostaje w sprzeczności z koncepcją zielonych zamówień publicznych, w ramach której jak wskazuje na swojej stronie internetowej Urząd Zamówień Publicznych, instytucje publiczne powinny starać się uzyskiwać towary, usługi i roboty budowlane, których oddziaływanie na środowisko w trakcie ich cyklu życia jest mniejsze w porównaniu do towarów, usług i robót budowlanych o identycznym przeznaczeniu, jakie zostałyby zamówione w innym przypadku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojemników wykonanych z granulatu polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PE-HD) z domieszką regranulatu.

W związku z powyższym pkt. 3.2 ppkt. 3 SIWZ otrzymuje brzmienie: „*muszą być wykonane metodą wtryskową z polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PEHD) z nowego granulatu lub z domieszką regranulatu*”. Odpowiednio zmianie ulega również zapis § 1 ust. 2 pkt. 3 wzoru umowy.



Bogdan Lechowski – Prezes Zarządu

Prezes Zarządu

inż. Bogdan Lechowski

.....
Podpis Zamawiającego

PROWOD